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✓ Valitse siivouskohde. Siivoustalkoissa siivotaan vain yleisiä alueita, ei kenenkään omia 

pihoja. Muista huomioida kohteen turvallisuus, varsinkin jos mukana on lapsia. 

Turvallisuusriskejä ovat esimerkiksi paikan vaikeakulkuisuus sekä liikenteen ja vesistön 

läheisyys.

✓ Sovi talkoopäivä ja kutsu talkooporukka mukaan. Kerää ilmoittautumiset.

✓ Sovi aina etukäteen jäteastiasta, johon kerätyt roskat voi jättää siivouskohteen lähellä, 

tai selvitä kuljetusmahdollisuudet kuntasi osoittamaan jätteenvastaanottopaikkaan.

✓ Hanki osallistujille roskapussit ja hanskat sekä jätesäkkejä tai huolehdi siitä, että 

osallistujat hankkivat nämä itselleen. Muutamat roskapihdit voi lainata Porin 

Luontopajan Välinevuokraamosta tai Porin pääkirjastolta.

✓ Tarjoa talkoolaisille kahvit ja eväät tai ohjeista osallistujia ottamaan mukaan omat. 

Selvitä, onko lähellä mahdollisuutta käyttää wc:tä.

✓ Huomioi koronasuositukset. Muistuta talkoolaisia, että esimerkiksi maskeja tai nenäliinoja 

ei saa poimia paljain käsin. Riittävistä turvaväleistä on huolehdittava myös ulkona.

✓ Osallistu roskaraportointiin, ohjeet löydät osoitteesta www.siistibiitsi.fi/roskaraportointi.

✓ Jos haluatte lajitella roskia eri jätelajeihin, lajitellut roskapussit tulee toimittaa 

oikeaan kierrätyspisteeseen. Kierrätykseen menevät roskat eivät kuitenkaan saa 

olla likaisia. Tärkeintä on, että roskat saadaan pois luonnosta.

✓ Talkoile mukavassa hengessä ja nauti puhtaasta ympäristöstä!

Muista Porin 

seutu puhtaaksi -

kampanjan aikana 

myös...

✓ tarkistaa vuosittainen ilmoittautumis-

ja kampanja-aika 

sekä ohjeet www.pori.fi/siivoustalkoot

-sivulta.

✓ ilmoittaa siivousporukka 

talkoisiin ilmoittautumisaikana sivun 

kautta.

✓ että ilmoittautumisen yhteydessä saat 

tietoosi kuntasi osoittamat roskien 

vastaanottopaikat kampanja-aikana.

✓ että voit tiedustella jäteneuvonnalta, 

onko kohteestasi mahdollista saada 

roskien nouto kampanja-aikana.

Lisätietoja: Porin seudun jäteneuvonta 

p. 044 701 2500, jateneuvonta@pori.fi, 

www.pori.fi/siivoustalkoot
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